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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M47819802G

2. Data e Regjistrimit 19/04/2024
3. Emri i Subjektit Polytechnic Instruments
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Ballsh   Rruga Tefik Bregasi, Ballsh, Mallakaster, Zona 
Kadastrale 8/144 9308
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime e montim te objekteve te ndryshme industriale, 

infrastruktures, nenstacione elektrike, hidrocentrale dhe 
termocentrale, centrale fotovoltike, centrale eolike, linja te 
tensionit te ulet dhe te larte, porte, aeroporte. Transport te 
mallrave e udhetareve. Imp-eks te mallrave te ndryshem dhe 
tregetim me shumice dhe pakice brenda dhe jashte vendit. 
Ofrimi i rrjeteve dhe sherbimeve te komunikimeve 
elektronike, sistemeve te telekomunikacionit. Aplikime te 
teknologjise AI ne rrjetet industriale.  Projektimi i linjave e 
rrjeteve elektrike, per objekte civile dhe industrial. 
Projektimi i ndriçimit rrugor, shesheve, dekorativ, ndriçimit 
te objekteve te medha sportive, porteve aeroporteve, etj. 
Projektim impiante te prodhimit te energjise elektrike te 
rinovueshme, diellore, era. etj. Projektim nenstacione 
elektrike, primar sekondar - linja te tensionit te larte. 
Projektim kabina elektrike te rrjetit shperndares - linja te 
tensionit te ulet, te mesem; Projektim sinjalistike ndriçuese 
ne infrastructure. Projektim ne fushën gjeodezike, studime 
gjeollogo inxhinierike hidrologjike. Projektim te sistemeve te 
furnizimit me gaz, kundër zjarrit, impianteve ngritese e 
transportuese (ashensorë, shkalle Ievizese et), instalimeve 
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termoteknike,kondicionimi, impianteve te prodhimit te 
energjisë termike nga burime te rinovueshme, linjave 
elektrike per objekte civile dhe industriale. Studimi dhe 
pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te 
ndertesave te cdo lloji. Auditim energjie per ndërtesa dhe 
procese. Studim fizibiliteti. Konsulence teknike per sigurine 
dhe shëndetin ne pune, trainime te personelit mbi sigurine ne 
impiantet elektrike mbi 1000V.
Arben Kulloraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/04/2024                Deri: 08/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Arben Kulloraj12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 04/04/2024                Deri: 04/04/2025

13. Ortakët ArbenKulloraj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: POLYTECHNIC INSTRUMENTS sh.p.k
E-Mail: arbenkulloraj@gmail.com  
Telefon: +355692213695  
Kutia Postare: 9308 9308

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-272063-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C08FF3-1CC8-406C-B42C-4F71B5D2EA5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80625E6B-DFB5-497A-8B11-512B24E92DDA
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Datë: 08/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


